

T 15

Mediana HeartOn T15 AED Trainer to profesjonalne urządzenie szkoleniowe zaprojektowane do realistycznego symulowania działania defibrylatora AED.

Model ten odzwierciedla wygląd i funkcjonalność defibrylatora HeartOn A15, co pozwala uczestnikom szkoleń na zdobycie praktycznych umiejętności w bezpiecznych warunkach. T15 oferuje różnorodne wstępnie zaprogramowane scenariusze treningowe, obejmujące sytuacje zarówno dla dorosłych, jak i dzieci. Dzięki poleceniom głosowym i wizualnym w różnych językach, urządzenie jest intuicyjne i łatwe w obsłudze.

W zestawie znajduje się pilot zdalnego sterowania, który pozwala trenerowi na dynamiczne dostosowywanie scenariuszy w trakcie zajęć.

Defibrylator treningowy nie generuje impulsu elektrycznego, co gwarantuje pełne bezpieczeństwo podczas ćwiczeń.

Wyposażony w wielokrotnego użytku elektrody oraz zasilany akumulatorem lub bateriami, HeartOn T15 jest wygodny w użytkowaniu i ekonomiczny.

To idealne narzędzie do edukacji z zakresu pierwszej pomocy i obsługi AED, dostosowane do międzynarodowych standardów szkoleniowych.



T 16



Mediana HeartOn T16 AED Trainer to zaawansowane urządzenie treningowe stworzone z myślą o realistycznym symulowaniu pracy defibrylatora AED.

Model T16 wyróżnia się nowoczesnym designem i intuicyjną obsługą, co pozwala na efektywne szkolenie z zakresu resuscytacji krążeniowo-oddechowej oraz obsługi defibrylatora w sytuacjach awaryjnych.

Urządzenie oferuje szeroki wybór scenariuszy szkoleniowych, w tym tryby dla dorosłych i dzieci, umożliwiając ćwiczenie różnych sytuacji ratunkowych. Wbudowane polecenia głosowe i świetlne wskaźniki pomagają uczestnikom szkoleń zrozumieć procedury krok po kroku. Dzięki pilotowi zdalnego sterowania trener może dynamicznie zmieniać scenariusze, dostosowując je do poziomu uczestników.

T16 jest całkowicie bezpieczny – nie generuje impulsu elektrycznego – a jego elektrody treningowe są wielokrotnego użytku i kompatybilne z manekinami.

To niezawodne narzędzie edukacyjne spełnia międzynarodowe standardy, zapewniając skuteczne przygotowanie do działania w sytuacjach zagrożenia życia.